

Årsredovisning

för

A. Sjöströms Bygg AB

559139-6808

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andreas Sjöström, Styrelseledamot

2024-06-28

Styrelsen för A. Sjöströms Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets bedriver byggverksamhet samt anlägga pooler. Äga och förvalta aktier fast och lös egendom, företrädesvis värdepapper, bedriva extern fastighetsförvaltning samt annan därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Ängelholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2019/20 (16 mån)
Nettoomsättning	8 810	5 447	6 050	5 606
Resultat efter finansiella poster	133	-19	165	206
Soliditet (%)	23,30	36,13	32,47	30,05

Omsättning har ökat på grund av fler uppdrag under räkenskapsåret jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	463 210	58 900	572 110
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		58 900	-58 900	0
Årets resultat			87 316	87 316
Belopp vid årets utgång	50 000	422 110	87 316	559 426

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	422 110
årets vinst	87 316
	509 426

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (356 kronor per aktie)	178 000
i ny räkning överföres	331 426
	509 426

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 810 220	5 447 262
Övriga rörelseintäkter		4 833	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 815 053	5 447 262
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 592 620	-904 477
Handelsvaror		-3 111 098	-2 651 613
Övriga externa kostnader		-1 092 127	-692 613
Personalkostnader	2	-1 684 101	-1 020 368
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-155 806	-157 989
Summa rörelsekostnader		-8 635 752	-5 427 060
Rörelseresultat		179 301	20 202
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		1 388	85
Räntekostnader och liknande resultatposter		-47 289	-38 905
Summa finansiella poster		-45 901	-38 820
Resultat efter finansiella poster		133 400	-18 618
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-50 000	98 000
Förändring av överavskrivningar		30 876	-20 482
Summa bokslutsdispositioner		-19 124	77 518
Resultat före skatt		114 276	58 900
Skatter			
Skatt på årets resultat		-26 960	0
Årets resultat		87 316	58 900

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

386 346

542 152

Summa materiella anläggningstillgångar

386 346

542 152

Summa anläggningstillgångar

386 346

542 152

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 351 397

565 148

Övriga fordringar

100 621

89 798

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

258 252

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

231 980

37 551

Summa kortfristiga fordringar

1 683 998

950 749

Kassa och bank

Kassa och bank

1 403 074

724 670

Summa kassa och bank

1 403 074

724 670

Summa omsättningstillgångar

3 087 072

1 675 419

SUMMA TILLGÅNGAR

3 473 418

2 217 571

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		422 110	463 210
Årets resultat		87 316	58 900
Summa fritt eget kapital		509 426	522 110
Summa eget kapital		559 426	572 110
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		213 000	163 000
Ackumulerade överavskrivningar		94 842	125 718
Summa obeskattade reserver		307 842	288 718
Långfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		238 043	341 994
Summa långfristiga skulder		238 043	341 994
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		106 459	105 182
Leverantörsskulder		684 142	413 908
Övriga skulder		1 444 117	365 763
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		133 389	129 896
Summa kortfristiga skulder		2 368 107	1 014 749
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 473 418	2 217 571

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	710 000	210 000
Inköp	225 520	500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	935 520	710 000
Ingående avskrivningar	-393 369	-235 380
Årets avskrivningar	-155 806	-157 989
Utgående ackumulerade avskrivningar	-549 175	-393 369
Utgående redovisat värde	386 345	316 631

Not 4 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Förfaller senare än 5 år	28 753	50 641

Ängelholm 2024-06-28

Andreas Sjöström
Andreas Sjöström

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-28

Martin Erlandsson
Martin Erlandsson
Auktoriserad revisor
